PAGE
                                                                    2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «03» сентября 2021  года  № 41
	О протесте заместителя Ярцевского межрайонного прокурора  на  ст. 24.1 Устава муниципального образования Ярцевское  городское         поселение Ярцевского   района   Смоленской области

   Рассмотрев протест заместителя Ярцевского межрайонного прокурора  от 26.07.2021 № 02-46 на ст. 24.1 Устава муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского   района   Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области
          Р Е Ш И Л :
1. Удовлетворить протест заместителя Ярцевского межрайонного прокурора  от 26.07.2021 № 02-46 на ст. 24.1 Устава муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского   района   Смоленской области и внести соответствующие изменения в Устав муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского   района   Смоленской области в соответствии с установленной законодательством процедурой.
           2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области
                                                                               ___________М. В. Фролов
                                                                                       «____»____________2021г.
PAGE